
MUNICÍPIO

AJURICABA
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/847/

Código da publicação: 847

Data da emissão do comprovante: 18/09/2025 03:18:51

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 77/2025

N° do Processo/Ano: 150/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/08/2025 13:55:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/08/2025 13:55:00

Data de Abertura/Horário: 10/09/2025 08:20:00

Data da Disputa/Horário:10/09/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 39.045,00
Objeto:
O registro de preços objetivando possível contratação futura de fornecimento de alimentação já
preparada em forma de marmitas para os servidores das diversas Secretarias do Município de
Ajuricaba.
Resumo:
O registro de preços objetivando possível contratação futura de fornecimento de alimentação já
preparada em forma de marmitas para os servidores das diversas Secretarias do Município de
Ajuricaba.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/08/2025 00:00:00 Edital 152/2025. Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/847/p-styletext-alignjustifyo-registro-de-precosnbspobjetivando-possivel-contratacao-futura-de-fornecimento-de-alimentacao-ja-preparada-em-forma-de-marmitas-para-os-servidores-das-diversas-secretarias-do-municipio-de-ajuricabap/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/230fb8016480091365f670b5f68b9afd.docx

